Garantir a qualidade dos produtos fornecidos, responsabilizando-se poreventuais falhas, defeitos ou omissões que comprometam o desempenho,segurança e regularidade;
Não subcontratar a execução dos serviços, salvo mediante autorizaçãoexpressa da CONTRATANTE.
8.ESTIMATIVA DE PREÇOS
O custo estimado total da prestação dos serviços é de R$ 4.492,07 (quatro mil,quatrocentos e noventa e dois reais e sete centavos), conforme valores unitáriosdescritos na tabela desse Termo de Referência.
9.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
O dispêndio decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte

Unidade Orçamentária: 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESProjeto/Atividade: